aceite
Cambio de
balatas
traseras,
limpieza a
delanteras
Dos discos
rectificados
Kit de
afinación sb
aceite
15w40 xtr-
pro
Kit de aceite
LV coladera
y filtro
Una balatas
traseras

$9,786.21 $9,786.21

Subtotal: $9,786.21

IVA (16%) $1,565.79

Total: $11,352.00

ONCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7acab449-3955-4c75-b389-03f1ee312af2|2020-12-